XXXVIII RALLYE DE COBRECES
04 - CANALES - EL LLANO (6300M)

escuderia
Cobreces

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM
1 1 ESCUDERIA COBRECES SURHAYEN PERNIA ALBA SANCHEZ HYUNDAI 120 1/R5 1/7 4:19.600
2 2 BLENDIO DANIEL PENA RAUL PEREZ FORD FIESTA R5 2/R5 2/7 PirTop  4:25.160 +5.560 +5.560
3 5 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO GABINO MARTINEZ ~ PORSCHE GT3 2010 1/GT/GTR 3/7 4:28.324  +3.164 +8.724
4 4 PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ MITSUBISHI EVO X 1/R4 47 4:31.919 +3.595  +12.319
5 9 PE FLAHS OSCAR CORONA KATHERINE ALVAREZ MITSUBISHI EVO X 1/N+ 5/7 4:33.965 +2.046  +14.365
6 8 ESCUDERIA COBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA FELIPE ALONSO SUBARU IMPREZA N12 2/N+ 6/7 4:38.479 +4514  +18.879
7 7 ONE SEVEN ALVARO MUNIZ JAVIER MARTINEZ ~ CITROEN C3 N5 1/N5 77 4:38.654 175  +19.054
8 6 RALLYON FERNANDO PRADA PATRICIA SAIZ BMW M3 E36 1/P2 1/4 Jrc, Pir Top 4:39.008 +354  +19.408
9 21 ECO-MODULAR MOTORSPORT MIGUEL ARIAS ROBERTO ARIAS RENAULT CLIO R3 1/X+ 1/5 4:43.014 +4.006  +23.414
10 26 KASTINPARRO RACING IORITZ ODIAGA IKER MINTEGIA RENAULT MEGANE 2/X+ 2/5 Pir 4:43.640 +626  +24.040
11 29 IKULLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 1/X 1/2 Jrc, Pir  4:44.151 +511  +24.551
12 28 BERANGA COMPETICION MARIANO LAVIN YASMINA ALCEGA ~ BMW 328I E36 2/P2 2/4 Pir,Prp  4:46.234 +2.083  +26.634
13 15 RALLYON PABLO PACHECO JORGE BARRIUSO  BMW E36 3/P2 3/4 Prp 4:46.466 +232  +26.866
14 14 ESCUDERIA COBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZALEZ BMW M3 E46 3/X+ 3/5 Prp 4:46.531 +65  +26.931
1510 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ JORGE AGUEROS  FORD FIESTA 1/Rally 4 1/6 4:46.903 +372  +27.303
16 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JAVIER GOMEZ ALVARO LOPEZ PEUGEQT 206 RC 2/X 1/3 4:48.301 +1.398  +28.701
17 23 E. TURBO COMPETICION JAVIER FERNANDEZ ALBERTO AJA PEUGEOT 208 R2 1/R2 2/6 R2 Mrf 4:50.418  +2.117  +30.818
18 39 ADAL SPORT ADRIAN RIVAS ERIC HERRERA BMW M3 E36 4/P2 4/4 Prp 4:51.942  +1524  432.342
41 RALLYON ALEJANDRO GUTIERREZ MARCOS RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/PT 4/4 4:55.403 +3.461  +35.803
19 49 BERANGA COMPETICION DANIEL LOPEZ CAROLINALOPEZ ~ RENAULT 11 TURBO 4/X+ 4/5 4:55.758 +355  +36.158
20 30 UKYFU MILE SQUAD BORJA FERNANDEZ GEMA SANCHEZ OPEL CORSA 3/X 2/2 Pir 4:55.863 +105  +36.263
21 37 AUTOMOVIL CLUB PANES JULIO C. RODRIGUEZ JUDITH RUIZ PEUGEOT 106 GTI 4/X 3/2 Jrc 4:56.800 +937  +37.200
22 35 RALLYON JAVIER FERNANDEZ ADRIAN FERNANDEZ PEUGEOT 309 5/X 2/3 4:57.483 +683  +37.883
23 17 RACVN AITOR SOROZABAL PABLO ALFARO MITSUBISHI EVO IX 3/N+ 8/7 4:58.028 +545  +38.428
24 24 E. TURBO COMPETICION LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTI/CITROEN C2 R2 MAX 2/R2 3/6 R2 Mrf 4:58.706 +678  +39.106
25 33 ESCUDERIA VILLA DE LLANES PABLO FERNANDEZ JUAN MARIA ALONSO RENAULT CLIO SPORT 6/X 3/3 4:58.823 +117  +39.223
26 42 IKULLU RAZING ENEKO NAZABAL IBAI MUJIKA BMW 325| E36 5/P2 5/4 Jrc,Prp  4:59.796 +973  +40.196
27 34 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO NOELIA SAIZ DE LA HICPEUGEOT 206GTI 7IX 4/3 5:03.536 +3.740  +43.936
28 27 CLH TRIBU'S COMPETICION DIEGO ORTIZ PATRICIA RUIZ PEUGEOT 205 RALLYE 8/X 4/2 Pir 5:03.978 +442  +44.378
29 40 ESCUDERIA VILLA DE LLANES PEDRO ROMANO MARCO CORO BMW M3 E46 6/P2 6/4 Prp 5:04.103 +125  +44.503
30 55 UKYFU MILE SQUAD VALENTIN CORTA MANUEL MACHO CITROEN SAXO 9/X 5/2 5:04.398 +295  +44.798
3125 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSE LUIS SAMPERIO SAMUEL ABASCAL  CITROEN C2 3/R2 4/6 R2 Mrf 5:05.413 +1.015  +45.813
32 61 E. TURBO COMPETICION RAUL JIMENEZ IVAN DIEZ PEUGEOT 106 GTI 10/X 6/2 Jrp 5:06.675 +1.262  +47.075
33 12 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO ESTEBAN DELGADO BMW M3 E 46 5/X+ 5/5 Prp 5:07.325 +650  +47.725
34 43 ESCUDERIA COBRECES DIEGO BENGOCHEA MARIA GOMEZ OPEL ASTRA 2.0 TURBO  6/X+ 6/5 5:07.920 +595  +48.320
35 31 IKULLU RAZING UGAITZ GOROSTIDI ION DEL CID PEUGEOT 205 RALLYE 11/X 7/2 Jrc, Pir  5:08.601 +681  +49.001
36 54 PE FLAHS ADRIAN FERNANDEZ JOANA AGUIRRE CITROEN SAXO 12/X 8/2 5:08.902 +301  +49.302
37 56 PE FLAHS JOSE MARIA RIVERO RAFAEL RUILOBA CITROEN SAXO 13/X 9/2 5:09.435 +533  +49.835
38 51 CDE EKLIPSE COMPETICION MANUEL VELEZ ANGEL MANUEL GONZPEUGEOT 206 14/X 10/2 5:09.813 +378  +50.213
39 58 CDE EKLIPSE COMPETICION ISRAEL DIAZ ISMAEL DIAZ PEUGEOT 205 15/X 5/3 5:11.468 +1.655  +51.868
40 53 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPOSITO MELISSA CUESTA  CITROEN SAXO 16/X 11/2 5:11.757 +289  +52.157
41 62 CDE OJEDA SPORT PABLO FUENTE DIEGO CORTA PEUGEOT 206 XS 17/X 12/2 Jrp 5:12.744 +987  +53.144
42 46 CANGAS DE ONiS MOTOR CLUB GWENNAEL MARTINEZ BELEN VELEZ PEUGEOT 106 GTI 18/X 13/2 Jrc 5:14.638 +1.894  +55.038
43 68 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO DAVID BERBIL OPEL CORSA 19/X 14/2 5:16.496 +1.858  +56.896
44 57 PE FLAHS JOSE A. OBREGON JAVIER ARCE CITROEN AX 20/X 15/2 5:17.287 +791  +57.687
45 60 ESCUDERIA VILLA DE LLANES JORGE SANTOVENA JESUS SUSTACHA  SUZUKI SWIFT 1/N3 16/2 5:19.617 +2.330 +1:00.017
46 64 ADAL SPORT AARON ROCILLO ADRIAN GARCIA CITROEN C2 21/X 17/2 Jrp 5:19.925 +308  +1:00.325
47 72 E. TURBO COMPETICION ANDRES CAYON MARIA CARAMES PEUGEQOT 206 XS 22/X 18/2 5:21.183 +1.258 +1:01.583
48 44 BERANGA COMPETICION DIEGO ORTIZ SANTIAGO BASOA  NISSAN 200 7/P2 7/4 Prp 5:21.869 +686  +1:02.269
49 71 TURON ARRASS GAEL MURIZ PABLO SUAREZ PEUGEOT 106 KC 7/X+ 7/5 5:22.809 +940  +1:03.209
50 70 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR RUBEN ESPANA LAURA REDONDO  PEUGEOT 106 23/X 1/1 Jrc 5:22.900 +91  +1:03.300
51 69 RALLYON FRANCISCO RAMIREZ MARIANO BENITO  PEUGEOT 206 24/X 19/2 5:28.666 +5.766 +1:09.066
52 66 E. TURBO COMPETICION PABLO AIZPEOLEA ALBA SAIZ CITROEN SAXO VTS 25/X 20/2 Jrc, Jrp 5:32.810  +4.144  +1:13.210
53 75 RALLYON RAUL PASCUAL JAVIER LAGUERA CITROEN AX-GTI 26/X 21/2 5:40.588 +7.778 +1:20.988
54 77 LA MAZA COMPETICION JUAN MANUEL ESPANA CRISTINABLANCO  PEUGEOT 106 RALLYE 27/X 21 5:50.459  +9.871 +1:30.859
55 48 ESCUDERIA ESTRADA DIEGO VIDAL CRISTINA IGLESIAS  PEUGEOT 205 28/X 22/2 Jrc 552576 +2.117 +1:32.976
ABANDONOS:
# Competidor Piloto Copiloto Vehiculo Motivo
16 AUTOMOVIL C. PANES R.GOMEZ M.GOMEZ MITSUBISHI LANCEFAVERIA MECANICA
22 ESCUDERIA COBRECES F.VALDES M.SANCHEZ PEUGEOT 208 R2  AVERIA MECANICA
76 IPARRALDE RACING URDULIZ J.ZABALA I.AJURIAGOIKOPEUGEOT 206XS ~ NO TOMA SALIDA
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